
LIGNE STA01                            LIGNE STA01                            
à partir du 2 septembre 2024 à partir du 2 septembre 2024 

                                                                                                              LMMeJV
LANCE Pénillet Beauvoir 07:33

Mairie 07:36
Berthault 07:38

CRUCHERAY Champgars 07:42
Le Plessis 07:47
Eglise 07:50

NOURRAY Place de l’Eglise 07:53
SAINT-AMAND-LONGPRE Collège Honoré de Balzac 08:00

Présentation de la carte 
MOVE obligatoire à chaque 
montée dans le véhicule

                                                                                                                    Me     LMJV
SAINT-AMAND-LONGPRE Collège Honoré de Balzac 12:20 17:15

LANCE Pénillet Beauvoir 12:29 17:24
Mairie 12:32 17:27
Berthault 12:35 17:30
Champgars 12:39 17:34

CRUCHERAY Eglise 12:41 17:36
Le Plessis 12:46 17:41

NOURRAY Place de l’Eglise 12:51 17:46

COLLEGE DE SAINT-AMAND-LONGPRE


